

HOTEL 9 SMÅ HJEM, 2100 Ø A/S

**Classensgade 38
2100 København Ø**

CVR-nr. 28 15 93 31

**Årsrapport for perioden
1. juli 2019 til 30. juni 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 24. november 2020

Jeannette Haugaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juli 2019 - 30. juni 2020	10
Balance pr. 30. juni 2020	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	HOTEL 9 SMÅ HJEM, 2100 Ø A/S Classensgade 38 2100 København Ø Telefon: 35261647 E-mail: info@9smaahjem.dk CVR-nr.: 28 15 93 31 Regnskabsperiode: 1. juli 2019 - 30. juni 2020 Hjemsted: København
Bestyrelse	Charlotte Henriette Weidinger Walshe Jørgen Krause Christian Krause
Direktion	Jeannette Haugaard, direktør
Revisor	Claus Carlsen statsautoriseret revisionsanpartsselskab Blokken 90 3460 Birkerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af, at drive hotelvirksomhed indenfor det hotelsegment, der omfatter full service hotellejlighed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et underskud på kr. 3.495.292, og selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en negativ egenkapital på kr. 156.795.

Selskabet har været hårdt ramt af begrænsningerne i forbindelse med Covid -19.

Selskabets omsætning er således faldet med ca. 2,4 mio i forhold til sidste år, hvilket også har haft stor indflydelse på det regnskabsmæssige resultat.

Selskabet har i løbet af året 2020 og efter regnskabsårets udløb omlagt store dele af driften. Selskabet har således udlejet en del af deres lejligheder som alm. lejlighedudlejning på normale lejekontrakter og andre værelser/lejligheder på tilsvarende mellemlange kontrakter. Herudover er der sket en kraftig personaltilpasning.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning foretaget en stor tilpasning/ændring af aktiviteten.

Selskabets ledelse og kapitalejer har truffet beslutning om, at selskabets nuværende aktivitet på den ordinære generalforsamling bliver fusioneret ind i moderselskabet 9 Små Hjem A/S med moderselskabet som fortsættende selskab.

Fusionen påvirker efter ledelsens opfattelse ikke årsrapporten værdiansættelse, idet aktiverne og forpligtelser vil blive overdraget som fortsat aktivitet i moderselskabet.

Resultatopgørelse 1. juli 2019 - 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/2020</u> kr.	<u>2018/2019</u> kr.
Bruttofortjeneste		2.167.466	3.030.569
Personaleomkostninger	2	<u>-3.402.356</u>	<u>-3.745.719</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		-1.234.890	-715.150
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-29.065</u>	<u>-29.065</u>
Resultat af ordinær drift før dagsværdireguleringer		-1.263.955	-744.215
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		<u>-3.180.000</u>	<u>200.000</u>
Resultat før finansielle poster		-4.443.955	-544.215
Finansielle omkostninger	3	<u>-110.522</u>	<u>-103.292</u>
Resultat før skat		-4.554.477	-647.507
Skat af årets resultat	4	<u>1.059.185</u>	<u>129.212</u>
Årets resultat		<u>-3.495.292</u>	<u>-518.295</u>
Overført resultat		<u>-3.495.292</u>	<u>-518.295</u>
		<u>-3.495.292</u>	<u>-518.295</u>

Balance pr. 30. juni 2020

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Aktiver			
Investeringsejendomme		0	5.680.001
Indretning af lejede lokaler	6	77.507	106.572
Materielle anlægsaktiver		77.507	5.786.573
Andre værdipapirer og kapitalandele		100.000	100.000
Deposita		179.524	179.524
Finansielle anlægsaktiver		279.524	279.524
Anlægsaktiver i alt		357.031	6.066.097
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	189.040
Andre tilgodehavender		429.934	32.856
Udskudt skatteaktiv		2.222.989	1.163.804
Tilgodehavender		2.652.923	1.385.700
Likvide beholdninger		1	32.805
Omsætningsaktiver i alt		2.652.924	1.418.505
Aktiver i alt		3.009.955	7.484.602

Balance pr. 30. juni 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		6.400.000	6.400.000
Overført resultat		-6.556.795	-3.061.502
Egenkapital	7	-156.795	3.338.498
Gæld til realkreditinstitutter		0	884.379
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.291.702	1.450.773
Anden gæld		338.560	338.560
Langfristede gældsforpligtelser	8	1.630.262	2.673.712
Gæld til realkreditinstitutter	8	0	66.163
Banker	8	936.401	133.600
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		70.495	76.960
Anden gæld		473.621	438.897
Periodeafgrænsningsposter		55.971	756.772
Kortfristede gældsforpligtelser		1.536.488	1.472.392
Gældsforpligtelser i alt		3.166.750	4.146.104
Passiver i alt		3.009.955	7.484.602
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Eventualforpligtelser	9		

Noter til årsrapporten

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har i strid med selskabslovens regler i § 119 tabt mere end 50% af kapitalen.

Selskabet vil efter årsrapportens udarbejdelse blive fusioneret med selskabet 9 Små Hjem A/S (moderselskab) med dette selskab som fortsættende selskab.

Selskabets aktiviteter vil blive videreført i dette selskab.

Det samlede selskab forventes at give overskud.

	<u>2019/2020</u>	<u>2018/2019</u>
	kr.	kr.
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	3.384.158	3.807.354
Pensioner	365.352	380.620
Andre omkostninger til social sikring	62.703	66.669
Andre personaleomkostninger	<u>70.143</u>	<u>87.891</u>
	3.882.356	4.342.534
Moderselskabets lønandel	<u>-480.000</u>	<u>-596.815</u>
	3.402.356	3.745.719
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>10</u>

Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.

3 Finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	<u>110.522</u>	<u>103.292</u>
	110.522	103.292

Noter til årsrapporten

	<u>2019/2020</u>	<u>2018/2019</u>
	kr.	kr.
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>-1.059.185</u>	<u>-129.212</u>
	<u>-1.059.185</u>	<u>-129.212</u>
5 Aktiver der måles til dagsværdi		
		<u>Investerings-</u>
		<u>ejendomme</u>
Kostpris 1. juli 2019		2.865.330
Afgang i årets løb		<u>-2.865.330</u>
Kostpris 30. juni 2020		<u>0</u>
Værdireguleringer 1. juli 2019		2.814.671
Årets værdireguleringer		<u>-2.814.671</u>
Værdireguleringer 30. juni 2020		<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020		<u>0</u>
6 Materielle anlægsaktiver		
		<u>Indretning af</u>
		<u>lejede lokaler</u>
Kostpris 1. juli 2019		<u>145.325</u>
Kostpris 30. juni 2020		<u>145.325</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019		38.753
Årets afskrivninger		<u>29.065</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2020		<u>67.818</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020		<u>77.507</u>

Noter til årsrapporten

7 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	6.400.000	-3.061.503	3.338.497
Årets resultat	0	-3.495.292	-3.495.292
Egenkapital 30. juni 2020	6.400.000	-6.556.795	-156.795

Virksomhedskapitalen består af 6.400 aktier à nominelt kr. 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

8 Langfristede gældsforpligtelser

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Gæld til realkreditinstitutter		
Efter 5 år	0	604.789
Mellem 1 og 5 år	0	279.590
Langfristet del	0	884.379
Inden for et år	0	66.163
	0	950.542
Gæld til tilknyttede virksomheder		
Efter 5 år	0	0
Mellem 1 og 5 år	1.291.702	1.450.773
Langfristet del	1.291.702	1.450.773
Inden for et år	0	0
Kortfristet del	0	0
	1.291.702	1.450.773

Noter til årsrapporten

8 Langfristede gældsforpligtelser (fortsat)

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	kr.	kr.
Anden gæld		
Mellem 1 og 5 år	338.560	338.560
Langfristet del	338.560	338.560
Øvrig kortfristet anden gæld	473.621	438.897
Kortfristet del	473.621	438.897
	<u>812.181</u>	<u>777.457</u>

9 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet 9 Små Hjem, 2100 Ø A/S (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat.

Selskabet har indgået 3 leasingkontrakter med hhv løbetid og restforpligtelse:

27 mdr. restforpligtelse kr. 221.373

27 mdr. restforpligtelse kr. 70.581

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

SKAT har fremsendt en agterskrivelse, hvor man agter at forhøje selskabets betaling af moms for tidligere perioder med ca. t.kr 800.

Denne agterskrivelse vedr. perioder der ligger før en den gældende forældelsesfrist, hvorfor selskabet har anket afgørelse til skatteankenævnte.

Selskabet regner med denne momssag vil blive afgjort til selskabets fordel.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Charlotte Walshe

Bestyrelsesformand

På vegne af: Charlotte Henriette Weidinger Walshe

Serienummer: PID:9208-2002-2-440941379729

IP: 46.36.xxx.xxx

2020-11-25 11:18:55Z

NEM ID 

Jørgen Krause


Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Jørgen Krause

Serienummer: PID:9208-2002-2-427180578671

IP: 46.36.xxx.xxx

2020-11-25 11:26:48Z

NEM ID 

Jeannette Haugaard Højby

Adm. direktør

På vegne af: Jeannette Haugaard

Serienummer: PID:9208-2002-2-144985466746

IP: 46.36.xxx.xxx

2020-11-25 11:33:43Z

NEM ID 

Christian Granhøj Alam Krause

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Chrisitan Krause

Serienummer: PID:9208-2002-2-485070318258

IP: 87.49.xxx.xxx

2020-11-26 09:29:58Z

NEM ID 

Claus Elgaard Carlsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Claus Carlsen Statsautoriseret Revision...

Serienummer: CVR:30553535-RID:1258113931270

IP: 81.27.xxx.xxx

2020-11-26 09:37:42Z

NEM ID 

Jeannette Haugaard Højby

Dirigent

På vegne af: Jeannette Haugaard

Serienummer: PID:9208-2002-2-144985466746

IP: 46.36.xxx.xxx

2020-11-26 09:48:02Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: EVFK2-C2KYA-ME7BE-YPJBV-G7FY8-35U6D

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>